БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     внеочередное   заседание                                                                                          27-го  созыва

          К А Р А Р                                                                                    РЕШЕНИЕ

     24 февраль    2016 й.                                                                     24 февраля    2016 г.

№42
         Танатар а.

         д.Тангатарово

	О  разработке  генерального  плана  и  правил  землепользования и застройки  сельского  поселения  Тангатаровский  сельсовет муниципального  района  Бураевский  район  Республики Башкортостан

       В  соответствии  с  п.6  статьи 18 Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации ( с последующими  изменениями  и  дополнениями), а  также размещением  объектов  регионального  и  местного  значения  на  территории сельского  поселения  Тангатаровский  сельсовет  муниципального  района Бураевский  район  Республики  Башкортостан,  Совет  сельского  поселения Тангатаровский  сельсовет  муниципального района Бураевский район  Республики  Башкортостан  решил:

        1.Утвердить  необходимость  разработки  генерального  плана  и  правил  землепользования  застройки  сельского  поселения  Тангатаровский  сельсовет  муниципального  района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан.
       2. Настоящее решение опубликовать  на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава сельского поселения                                        А.А.Тухбатуллина

_1247985540.doc
[image: image1.png]